
НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, 

ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ РЕГУЛЮВАННЯ 

У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

THE NATIONAL ENERGY AND UTILITIESREGULATORY 

COMMISSION 

  

ПОСТАНОВА RESOLUTION 

  

19.06.2024 № 1137 of 19 June 2024 No. 1137 

  

Про включення ТОВ «ОПЕРАТОР ГТС УКРАЇНИ» до реєстру 

адміністраторів платформ інсайдерської інформації 

On the inclusion of LLC GAS TSO OF UKRAINE in the register of 

administrators of inside information platforms 

  

Відповідно до статті 17 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг» та Порядку функціонування платформ 

інсайдерської інформації, затвердженого постановою Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 16 січня 2024 року № 137, Національна 

комісія, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

In accordance with Article 17 of the Law of Ukraine "On the 

National Energy and Utilities Regulatory Commission" and the Procedure 

for the Operation of Inside Information Platforms, approved by the 

Resolution of the National Energy and Utilities Regulatory Commission 

of 16 January 2024 No. 137, the National Energy and Utilities Regulatory 

Commission DECIDES: 

1. Включити ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОПЕРАТОР ГАЗОТРАНСПОРТНОЇ 

СИСТЕМИ УКРАЇНИ» до реєстру адміністраторів платформ 

інсайдерської інформації. 

1. Include LIMITED LIABILITY COMPANY GAS 

TRANSMISSION SYSTEM OPERATOR OF UKRAINE in the register 

of administrators of inside information platforms. 

  

2. Ця постанова набирає чинності з дня її прийняття. 2. This resolution enters into force on the day of its adoption. 

  

Голова НКРЕКП Валерій ТАРАСЮК NEURC Chairperson Valerii TARASIUK 

 


